АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

                                                П Р И К А З

_____________                                                                                                   № _______________

О внесении изменений в приказ комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска от 01.03.2023 № 22                 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска                 от 23.12.2015 № 3574 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные учреждения» приказываю:
1. Внести в приказ комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска от 01.03.2023 № 22 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска» следующие изменения:
1.1. Приложения № 1,4 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Финансово – экономическому отделу (Антоновой Е.А.) в течение семи рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить его в установленном порядке в единый информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Мурманска – председатель комитета                                   А.В. Гутнов

Согласовано:
Начальник финансово
-экономического отдела
[bookmark: _GoBack]_________________   Е.А. Антонова